
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI 
COMUNA CIOCANI 
PRIMAR           
        
                  
 

DISPOZIŢIA Nr.384  
privind convocarea Consiliului local în şedinţă ordinară 

 
                                                                                                                                                                                      
 
             Primarul comunei Ciocani, Călin Gheorghe; 
  Având în vedere necesitatea întrunirii Consiliului local în şedinţă  ordinară; 
  În conformitate cu prevederile art. 39 alin 1, alin 3 şi art. 68 alin 1 din Legea nr. 215/2001 
privind administraţia publică locală, cu modificările şi completările ulterioare; 
 
 
                                                                    DISPUN  
 
 
   Art.1 Se convocă Consiliul local al comunei Ciocani în şedinţă ordinară, în ziua de  22.12.2017, 
ora 10,00, în sediul Primăriei comunei Ciocani, având următoarea ordine de zi: 
 

1. Proiect de hotărîre privind prelungirea contractului de comodat încheiat între Primăria 
comunei Ciocani și d-na dr. Cîrneală, reprezentant al Cabinetului .Medical .Individual.  

2. Proiect de hotărîre privind rezilierea contractului de concesiune încheiat între Consiliul 
local și Asociația Crescătorilor de Animale Fermierul Crîng ; 

3. Proiect de hotărîre privind scăderea din bugetul local a unor creanţe bugetare de plată de 
natura amenzilor contravenţionale pentru care dreptul de a cere executarea silită s-a 
prescris; 
 

 
           Art. 2. Cu ducere la îndeplinire se împuterniceşte secretarul comunei Ciocani. 
 
                                                                                                        
                                                                                                                                        
                                                                                                                             15.12..2017 
 
                                Primar,                                                  
                          Călin Gheorghe    
                                                                                                                Avizat pentru legalitate, 
                                                                                                                secretar, Abaza Iosefina           
 
 
 
 
 
 


